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VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Bendra informacija 

NUTARTA:  

Dekanatas – pabaigta 6 aukšto renovacija, dar trūksta baldų, papildomi tvarkymai 

galimai prasidės nuo kito semestro. Pakeistas to aukšto tualetų išdėstymas, įėjimas tapo 

bendras, pagal lytį išskirstymas yra toliau. 

Dovilės Deltuvienės prašymas sukurti idėjų vaizdo įrašų kūrimui „Tiktok“ platformai 

apie mūsų fakulteto studijas, temos gali būti nuo žaidimų kūrimo iki konkretaus turinio. 

Rinkiminės konferencijos metu pirmininkas buvo išrinktas pusei metų, yra planų po to 

eiti dar vieną kadenciją. Komanda gali šiek tiek keistis. 

Vilnius TECH SA paskelbė įrašą, jog bendrabučiuose yra vietų ketvirtakursiams. 5 

bendrabučio renovacijų dar nepradėjo dėl apsiskaičiavimo, todėl ketvirtakursiai gali teikti 

prašymus. 

 

4. SVARSTYTA: Koordinatorių informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: - 

RSV: Įkeltas naujos komandos įrašas, kad visi susipažintų su nauja komanda. Įkeltas 

įrašas su „Apollo“, kuris buvo darytas praeito susitikimo metu. SA internetiniame 

puslapyje įkeltos komandos nuotraukos. Įkeltas įrašas apie atiduotuves, „reel“ apie 

tarpinių atsiskaitymų atmintinę. Komitete pasiskirstyti darbeliai gruodžio mėnesiui. 

Gruodžio pirmą dieną per RsV komitetinį susirinkimą vyks „meme“ peržiūrą. Įvyko 

pirmas CB susitikimas, mūsų fakultetas turi didžiausią RsV komitetą pagal narių 

skaičių. 

SARK: Sutvarkyti ir įkelti visuotinių susirinkimų protokolai, nauji nariai mokosi 

protokoluoti. Gautas pirmas el. laiškas iš studento dėl pagalbos (klausimas apie 

išstojimą iš studijų). CB darbo grupės pradėtos ruošti, neužilgo turėtų atsirasti ir darbų. 

HR: Skatinama sekti „Facebook“ grupę, ten daug aktualios informacijos. Kabinete jau 

yra tvarkymosi sąrašas. Įvyko pirmieji „1 on 1“ susitikimai. Pradėtas organizuoti 



neformalus susitikimas, sukurtas veiklų sąrašas. Pradėtos organizuoti SA FMF 

Kalėdos. 

VICĖ ir TSRK: Rašė labai daug laiškų, padėjo organizuoti atstovų mokymus, 

fotografuoti, išrinko temas bei lektorius. Kitą savaitę planuoja susitikimus su seniūnais. 

Ruošiasi prisidėti prie CB darbo grupių, bus apklausa iš magistrų kontaktinių asmenų, 

ar jie nori daugiau dalyvauti atstovybėje. Kai kurie magistrai nežino kokia jų pareiga 

kaip kontaktinių asmenų. Analizuos konferencijas, kaip jas pagerinti ir kaip įtraukti 

daugiau tarptautinių studentų. Atnaujinta SPK grupė, pridėti nauji žmonės. 

 

5. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

6. SVARSTYTA: Žaidimukas 

      NUTARTA: Įvyko 

 

7. SVARSTYTA: Klausimai 

      NUTARTA: 

Kur rinkodara? 

Aleksas neturi daug ko pasakoti, įmonėms rašė el. laiškus, įvyko CB susirinkimas, kuriame 

nebuvo, nes dirbo, dabar irgi dirba. 

 

Mikalojus Ramanauskas klausė, ar bus „N2U“, ar bus grąžinti kiti renginiai, tokie kaip 

pokeris. 

Dar gera veikla būtų žvejyba, renginiai bus planuojami kitą semestrą. 

 

Jau artėja 26 metai, o duomenų bazės slaptažodis dar turi 24. 

Tai nedaro jokio skirtumo, prisijungimo prie duomenų bazės nurodymai yra „Facebook“ 

grupėje. 

 

Kada bus atnaujinta „Facebook“ grupės nuotrauka? 

Reikės paklausti HR.  
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